Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 979/2016                                     São Luís, outubro de 2016.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO a necessidade de se proceder a

indicação dos membros que irão compor a Comissão Gestora Permanente do
Processo Seletivo Interno de Remoção deste Regional, conforme previsto na
Portaria GP n.º 978/2016,

R E S O L V E

Art. 1º Indicar nominalmente, nos termos da Portaria

GP n.º 978/2016, os seguintes servidores para compor a Comissão Gestora
Permanente do Processo Seletivo Interno de Remoção:

SAMIR MACEDO DE ALMEIDA, Analista Judiciário -

Área Judiciária, lotado na Presidência (PRESIDENTE);
YONA GRACE SOUSA BARBOSA, Chefe do Núcleo

de Assessoramente Jurídico, lotada na Diretoria-Geral (PRESIDENTE
SUBSTITUTA);

HELENA DIAS GANTZIAS, Técnico Judiciário - Área
Administrativa, lotada na Coordenadoria de Gestão de Pessoas (SECRETÁRIA);

CARLOS ROBERTO MARTINI, Analista Judiciário -
Área Apoio Especializado, Especialidade Tecnologia da Informação, lotado na
Coordenadoria de Tecnologia da Informação e Comunicações (SECRETÁRIO
SUBSTITUTO).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Dê-se ciência.
Disponibilize-se no site deste Regional.

Des. JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS

    Presidente do TRT da 16ª Região

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

J
A
M
E
S

M
A
G
N
O

A
R
A
Ú
J
O

F
A
R
I
A
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
7
/
1
0
/
2
0
1
6

1
4
:
1
8
:
2
0

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

4
A
1
C
0
8
6
2
D
A
.
A
A
A
0
2
E
4
E
5
8
.
E
C
8
1
9
1
7
F
8
C
.
3
A
C
4
3
1
7
B
3
4

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1003915.2016.000.46291 Seq. null -  p. 1 de 1